

Lykke Sko ApS

Søndergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 39 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko ApS Søndergade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 12 88
	Hjemmeside: www.lykkesko.dk
	CVR-nr.: 38 39 62 34
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Bestyrelse	Torgier Gulbrandsen, formand Ivar Edvardsen Jacob Lykke Grann
Direktion	Jacob Lykke Grann, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle med fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163.457 kr. mod 3.041.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.202.569 kr. mod 217.749 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af flytning af butikken, hvilket har medført et stort timeforbrug og en kortere lukkeperiode. De i sidste års ledelsesberetning nævnte planer er således nu gennemført. Selvom årets resultat ikke er tilfredsstillende, så anses resultatet som forventet og et nødvendigt valg for fremover at være konkurrencedygtig endda med en langt lavere omsætning.

Selskabets likviditetsbehov for året 2023 er sikret via en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer. Med denne opbakning anses den fornødne likviditet at være sikret i det kommende år, ligesom den negative egenkapital ikke forventes at ville give udfordringer med den fortsatte drift. Ledelsen er således opmærksom på dens handlepligt jfr. Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.163.457	3.041.207
1 Personaleomkostninger	-2.267.275	-2.603.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.339	-176.246
Driftsresultat	-1.347.157	261.889
Andre finansielle indtægter	15.457	54.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.938	-182.424
Resultat før skat	-1.545.638	133.515
Skat af årets resultat	343.069	84.234
Årets resultat	-1.202.569	217.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	217.749
Disponeret fra overført resultat	-1.202.569	0
Disponeret i alt	-1.202.569	217.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	29.748	151.748
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.748</u>	<u>151.748</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.061	0
Indretning af lejede lokaler	783.529	61.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.590</u>	<u>61.581</u>
Kapitalinteresser	424.297	421.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.297</u>	<u>421.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.275.635</u>	<u>635.276</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.570.507	3.309.478
Varebeholdninger i alt	<u>4.570.507</u>	<u>3.309.478</u>
Udskudte skatteaktiver	653.605	434.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.556	10.142
Andre tilgodehavender	87.055	109.769
Tilgodehavender i alt	<u>864.216</u>	<u>554.003</u>
Likvide beholdninger	120.193	343.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.554.916</u>	<u>4.207.081</u>
Aktiver i alt	<u>6.830.551</u>	<u>4.842.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-2.953.481	-1.750.912
Egenkapital i alt	-2.902.481	-1.699.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	694.034	696.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.528.479	3.893.254
Anden gæld	510.519	1.952.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.733.032	6.542.269
Gældsforpligtelser i alt	9.733.032	6.542.269
Passiver i alt	6.830.551	4.842.357

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-1.968.661	-1.917.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.749	217.749
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	-1.750.912	-1.699.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.202.569	-1.202.569
	51.000	-2.953.481	-2.902.481

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.032.605	2.277.864
Pensioner	187.969	263.064
Andre omkostninger til social sikring	46.701	62.144
	<u>2.267.275</u>	<u>2.603.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.938	182.424
	<u>213.938</u>	<u>182.424</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Euro Sko Norge AS, kr. 8.528.479, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 5.800.000 i simple fordringer fra salg af varer, varelager, driftsinventar og -materiel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i.h.t. patentloven mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst med virkning fra 1.2.2025. Den samlede huslejeforpligtelse udgør max. 946 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Sko Norge AS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
